Plenariae in
perpetuum
indulgentiae
conceduntur
ubique terra-
rum sodali-
bus Domini
infantis lesu
sub Titulo
Pragensis.

Sacramentali confessione expiati et coelestibus epulis refecti, propriam, si

exstet, sodalitii ecclesiam, secus quodvis publicum templum sive sacellum,
a medietate praecedentis die ad mediam usque noctem festivitatis eiusdem,
devote visitent, ibique pro christianorum principum concordia, haeresum
exstirpatione, peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias
ad Deum preces effundant, plenariam omnium peccatorum suorum indul-
gentiam et remissionem, quam etiam animabus fidelium in purgatorio
detentis per modum suffragii applicari posse, misericorditer in Domino
concedimus et largimur. Commoditati autem sodalium eorundem benigne
prospicientes, cum pluribus in locis exercitium menstruum sodalitatis pro-
prium non die vicesimo quinto mensis, sed alio, locum habeat, largimur,
ut ipsa die sodales, qui illo exercitio adsistunt, indulgentias quo die vicesimo
quinto concessas lucrari licite queant, dummodo quae iniuncta sunt pietatis
opera in Domino rite peregerint. Insuper facultatem facimus, concessionem
hanc Nostram in sodalitatis summario, -dummodo idem iam sit rite adpro-
batum, inserendi. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Praesentibus
perpetuis futuris temporibus valituris. Volumus autem ut praesentium Litte-

Sacerdotes
missam pro
morientibus
celebraturi

privilegiis
ditantur.
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rarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicuius Notarii
publici subscriptis ac sigillo personae in ecclesiastica dignitate vel officio
constitutae munitis eadem prorsus fides adhibeatur quae adhiberetur ipsis
praesentibus si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris die
XXIL. julii MCMXVIIL Pontificatus Nostri anno quarto.

P. Card. Gasparri a Secretis Status.
4372

1918

Ad R. P. Caesarem Pedrini, e Congregatione Servorum Charitatis,
sodalitii ,A transitu S. loseph“ Moderatorem: Sodalitium Commendans cui
ipse B. P. piissime adhaeret, Sacerdotes sodales missam pro morientibus
celebraturos ditat Privilegiis.

Dum acerbae lacrimae super miserias afflictae humanitatis, magis
magisque in dies ingravescentes, profluunt ex oculis Nostris nullum Nobis
maius solacium esse potest, quam si studuerimus dolores cruciatusque pro
viribus lenire, qui propter dirum hoc perpetuumque bellum, tam magna in
orbis terrarum parte singulis fere horis multiplicantur.